
 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 

82/2020.( V.25.) HATÁROZATA 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 
A volt laktanya hasznosítási irányelveit az alábbiak szerint határozom meg: 
 

- nem támogatott hasznosítási cél a munkásszálló építése, 
- nem támogatott a kialakult ingatlan (helyrajzi szám) egy részére benyújtott kérelem, 
- a már kialakított, önálló helyrajzi számmal rendelkező ingatlanok tovább nem 

oszthatók. 
 
 
Jelen döntésemet 

- a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 4 igen 0  nem  (nem szavazott 4 fő) 
- a Képviselő-testület tagjai  6 igen 0 nem  (nem szavazott 1 fő) 

szavazattal támogatták. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 

Mezőfi Zoltán 
 polgármester 

 




